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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87414204V

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit NASA TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Kosaova, Lagjja Pavaresia, 
Pallati Nr.9, Automjeti ISUZU, Targa AA 797 VP 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Impor- 

Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave industrial, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj mobilim kancelerie, 
pajisje zyrash. Tregetim automjetesh, pjese kembimi, 
aktivitete ne fushen e turizmit, hapje agjencish turistike, 
hotel, bar kafe, restorant. Transport i artikujve te 
siperpermendur brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
tjeret.
Leonard Jaupaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2018                Deri: 13/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AsqeriKasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NASA TRANSPORT
E-Mail: durajflorian@yahoo.com  
Telefon: 0694837556  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-035877-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038528-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.12.2018 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.")          u be            
("Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Impor- Eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj 
mobilim kancelerie, pajisje zyrash. Tregetim automjetesh, pjese kembimi, aktivitete 
ne fushen e turizmit, hapje agjencish turistike, hotel, bar kafe, restorant. Transport i 
artikujve te siperpermendur brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te tjeret.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226180-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 12.06.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E51479B-9E8E-4E3A-BD76-ADC2EACF53D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACF5E8E-5AC5-4501-9392-E3D2C143D70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A747D1-0E9A-4B05-A8BC-01CA37503292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8089D2-9DAF-4E0B-B260-E0B42F2B434D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


